Petrus.

Ullim nosse hec tanta miracula si
virtute semp̄ orōnis impetrabat:
an aliquādo etiā solo uoluntatis
exhibebat nutu.

Gregorius.

Quā deuotamēte deo adherēt cuz
rerū necessitas exposcit: exhibere
signa mō uirosq; solēt: ut mira hęc
aliquādo ex p̄ce faciāt. aliqñ ex p̄tate. Cū
enī iohānes dicat. Quotquot sūt recepē
runt eius uerba: et p̄tatem filios dei fieri: q̄
filij dei ex p̄tate sūt quid mirū si signa fas
cere ex p̄tate ualeāt: qz enī uirosq; mō mi
racula exhibeāt: testat̄ petr⁹: q̄ T habitaz
mortuā orādo suscitauit. Ananiā uero et
saphirā mētientes: mori increpādo tradi
dit. Neq; enī orasse in eorū extinctione le
git: s; solūmō culpā: quā p̄p̄trauerāt: in
crepasse. Cōstat ergo qz aliqñ hec ex p̄tate
re: aliqñ uero exhibēt ex postulatiōe: uiz
et istis uitā increpādo abstrulit: et illi reddi
dit orādo. Nā duo quoq; fidelis dei famu
li b̄d̄icti faera nūc replico in quib⁹ ap
te clareat: aliud hūc accepta diuinitus ex
p̄tate: aliud ex oratione potuisse.

**De ligato rustico et solo aspe
ctu uiri dei: Cap. XXXII.**

Orborū quidā Halla nomie p
fidie fuit arriane q̄ Totile regi
eorū tēporib⁹ contra catholice
ecclesie religioſos uiros ardo
re imāssime crudelitatis exarsit. ita ut
quicq; ei clerici monachusue ante faciem
uenisset: ab eius manib⁹ uiuus nullomō
do exiret. Quadam uero die auaricie sue
estu succensus: in rapinam rerū inbiās:

dum quendā rusticum tormētis crudelli
bus affligeret eumq; per supplicia diuersa
saniaret: victus penis rusticus se se res
suas Benedieto dei famulo cōmendasse
professus est: ut dū hoc a torquente credē
tur: suspensā interim crudelitate ad uitaz
hora raperetur: tunc idem Halla cessauit
rusticū tormentis affligere: sed eius bra
chia loeis fortibus astringēs: ante equoz
suum cepit impellere ut quis esset bene
dictus: qui eius res susceperat: demōstra
ret. Quē ligatis brachijs rusticus ante
cedens duxit ad sancti uiri monasterium
eumq; ante ingressum celle sedentē rep̄
perit et legentē. Eidē autem subsequenti
et seuenti halle rusticus dixit. Ecce iste ē
de quo dixerā tibi b̄d̄ictus pater. Quē
dum feruido spiritu et peruerſe mentis in
sania fuisset intuitus eo terrore: quo cos
sueuerat: acturū se existimans: magnis ce
pit uocibus clamare dicens. Surge: sur
ge: et res istius rusti ei redde: quas accepi
sti. Ad cuius uocē uir dei p̄tinus oculos
leuauit a lectione eiusq; intuitus: mox etiā
rusticū: qui ligatus tenebatur: attendit.
Ad cuius brachia uiz oculos deflexisset
miro modo tanta se celeritate ceperunt il
ligata brachijs lora deuoluere ut dissolu
ui tam concite nulla hominū festinatōe
potuissent. Cumq; is: qui ligatus uene
rat: cepisset subito astare solutus: ad tan
te potestatis vim tremefact⁹ halla ad ter
ram corruit et ceruicem crudelitatis rigis
de ad eius uestigia inclinans: se orationis
bus illius cōmendauit. Vir autem sanc
tus a lectione minime surrexit sed uocast
fratribus eum introitus tolli: ut benedic
tionem acciperet: precepit. Quē ad se re
ductū: ut a tante crudelitatis insania q̄es
cere deberet: admonuit. Qui fractus re
cedens: nil ulterius petere a rustico p̄sum
psit. quem uir domini nō tangendo: s; res
spiciendo soluerat. Ecce est petre quod
dixit: quia hi qui omnipotentii deo famili
ari⁹ seruūt: aliqñ mira faciēt etiā ex p̄tate
possūt. Qui enī ferocitate Gothi terribil
sedēs repp̄sit: lora uero nodosq; ligature